exiit ipse in septem annis. pmo  
 tana et peltia uigi p fugi sub st  
 bat et quod ipse rex i porci figura muta  
 tus est. et quod sanctitatem accepit aie  
 et corporis ipse cum suis a bto gregori  
 o abstracto tepucto. Narravit et  
 uirtutes et miracula que reus p scin  
 gregorius opatus e. Co stanun' ita  
 q; duonillime et ptes ab eo bndicti  
 one. Et exgens narrauit et ipse in pre  
 sentia tironay et bti gregorij. et oiu  
 curu astancu q' et eo q' psecutus fue  
 rat ecclim rei. clefanciosus e effecus.  
 et post ea paplicaz uisitacoz q' sibi te  
 us ostentat. a sco siluestro bapiza  
 tus scs e sanus. **Caplm. iij.**

**R**ex q' et in uniuersis ppls agebat  
 gras teo. qd p totu mudi dima  
 ta nom ei receptum fuerat. firmates  
 in se firmaz et inmutabilez amicia.  
 o diuinitur quoz q' bti gregorius.  
 post tot tribulacoz uiuere. Et dicit  
 milis et in uis uis bto gregorio et  
 regi tironay et scus aostanno i pa  
 toze. et a sco siluestro et ab oibz suis et du  
 centu eos longe e' urtz. et osculacoz  
 se ad i uice. et stanun' cu suis roma.  
 et tironay cu suis. et sic i fastigio hono  
 rifice in reuisus e in armenia. Ab oi  
 bz ei ante m'itu habant et munera  
 et honores excipiebant et m'ites part  
 am aramath et uicacoz. **Valar' s' path.**

opulenti ecclis ubi iacebat scs uir  
 gines queq; p'iosa. q' erant ualua et  
 ad ornatu eccliam in auro et argen  
 to et gemis p'iosis. et his q' scia aspor  
 tauerant. **Scs aut gregori ibat p to**  
**cu regnu armenie. uisitaco ecclias**  
**rei. et firmato pp. in fite xane religioi**  
**Hec i armenia gerbatur. Caplm. iij.**  
**S** et et ipse. Venibil' ostannu  
 i patre. ut o m'ito inotesceret.  
 que tam et p'icator et defensor cet ec  
 cliaz. et oibz orb' dimatibz scs et ue  
 nin in uicena patriarchas. archieps. et  
 epos. abates. ducos. **Principes. ma**  
**g'ites. sacras magistratus et unuer**  
**los sapientes. ut aggregata mag' syno**  
**to sapientiaz et ecclia hce regule. sacri**  
**canones ab ipis p m'lgatentur. in qua**  
**et ipse testas publice se expofuit uer ee**  
**tanu. Vbi q' int' fuit scs et rostacis e**  
**ep' te uisione regis tironay et bti gre**  
**gorij patris. Si celebrata synoto. u**  
**nusq; cu regul' ecclia hce et synoto**  
**lib' canonibz a scis p'ibz edictis. te**  
**pretant ad p'ria. Et scs rostacis re**  
**uisus e in armenia. offeres regi et suo**  
**pat' bto gregorio. et suis co epos. ecclia**  
**hce regulas. et sacros canones et sy**  
**bola. q' uicena synoto asportata uerac**  
**Quibz. et suo et sacro eloquio oiu et sci**  
**entiaz uerens et nom testamta farti**  
**to. et sci sps septiformi gra repleto. et**

ca illu  
 gregori  
 uo a liqu  
 uigabat  
 num cele  
 A  
 uis  
 corpus in  
 e. uacant  
 et uacat  
 ad mou  
 te. et ip  
 stchre. E  
 distric  
 corpus se  
 his uel  
 nio ubi  
 bebant. se  
 pbis et  
 lacrima  
 spualib  
 tunc in  
 eo opat  
 multu ei  
 stantur b  
 Et et te  
 et quaci  
 cumulum  
 unum  
 cui est hon  
 Scs uo e  
 et patris f